Este texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Tribunal Federal de Recursos, n.18, p. 3, 31 ago. 1988.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

ATO N. 1118, DE 19 DE AGOSTO DE 1988

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Acrescentar à Tabela de Representação de Gabinete, de que

trata o Ato n. 22, de 05 de julho de 1976, com as alterações introduzidas pelos Atos
nºs. 34/80 e 1031/87, 03 (três) funções de Supervisor-Assistente, destinadas às áreas
de prontuários, medicamentos e recepção, junto ao Serviço de Saúde, do Quadro
Permanente da Secretaria do Tribunal Federal de Recursos.

Art. 2º Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO GUEIROS LEITE
PRESIDENTE

Exti
nto

 TFR

Exti
nto

 TFR